



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 2/2023

תאריך	29.3.2023
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מן, טל מדר
נעדרו	לילך ראיבי
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשמה הפרוטוקול	טל פריאל מן

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 28.2.2023
2. העסקת עובד כללי
3. הנגשה: עדכונים, אישור הצעת מחיר לתכנון
4. עדכון בקשר עם פרוייקטי תשתית: גבעת שלום + גן המייסדים + נתיבי ישראל
5. נוער - פעילות בני ובנות מצווה ואירוע מתגייסים מתגייסות 2023
6. אירועי קהילה: הערכות לימי הזיכרון לשואה ולחללי צה"ל והערכות ליום העצמאות, כולל אישורי תקציב

נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.

נושא 2: העסקת עובד כללי

יריב עדכן על בקשת משי לעבור מהתקשרות מולו כקבלן עצמאי לעבודה כשכיר, משום שברצונו ליהנות מהדרך שבה מופרשים כספים לטובת חסכון פנסיוני בהעסקה כשכיר. בתשובה לשאלות של חברי הוועד לגבי ההתקשרות עד כה, אמר שבתחילת הדרך צפה בעיה של תיאום ציפיות לגבי תכולת התפקיד של עובד כללי לוועד מקומי, והיקף ההשקעה הנדרש, שיצרה חוסר שביעות רצון הדדי. בגדול התפקיד מצריך תחזוקת הניקיון והסדר בכל המרחב הציבורי, תחזוקת הגיבון במושב בדגש על טיפול בעשביה וגיזום עצים ושיחים ברמה בסיסית (שכן הקמת גיבון וגיזום עצים מקצועי נעשה על ידי אנשי מקצועי ייעודיים), ושירותי סיוע להקמה וקיפול של אירועי קהילה. אמר שמשי הוא שיפוצניק עצמאי ולכן מעדיף עבודות מסוג זה אבל עיקר העבודה במושב היא של תחזוקה פשוטה מהסוגים הנ"ל. אמר שבתחילת העבודה המשותפת פער הציפיות היה משמעותי אבל נראה שזה מתחיל להשתפר בעקבות שיחות ושיקוף צרכי המושב. הוסיף שהשאלה אינה העלות, שהיא דומה, משום שלא נשלם יותר מכפי שהשירות עולה לנו כרגע, אלא המחוייבות ההדדית שנוצרת ביחסי העסקה. חברי הוועד סברו שאכן המחוייבות ההדדית היא בעלת משמעות, ולכן חשוב לוודא שברור לשני הצדדים מה הוועד צריך לקבל במסגרת השירות של עובד כללי, ושהדברים יהיו מקובלים גם על משי, שאחרת עדיף להיפרד ולמצוא עובד אחר שצרכי המושב יתאימו לו.

2

החלטה (פה אחד): מסמיכים את יריב אורה וטל מן לקיים שיחת הבהרה ותיאום ציפיות עם משי על מנת להבין האם יש צפי סביר להתקשרות ארוכת טווח עם משי כעובד כללי שתענה על צרכי המושב, טרום החלטה. מסמיכים את הצוות להחליט האם להמשיך את ההתקשרות במתכונת של עצמאי, האם להתקשר בהסכם העסקה לתקופת ניסיון או לחפש פתרונות אחרים.

נושא 3: הנגשה: עדכונים, אישור הצעת מחיר לתכנון

בהמשך לעדכון מהישיבה הקודמת, את נושא חנית הנכים ליד מבני ציבור – מגרשי ספורט, בית המדרש וקשישא – 4 חניות, המועצה תבצע כולל תמרור.

מעקות במרכז הלמידה ומועדון הנוער נתשמש בתקציב השוטף מהמועצה.

המורכבות העיקרית היא שירותי נכים, שיש לכאורה 7 מבני ציבור שבהם זה נדרש: המועדון הגדול, מרכז הלמידה, מועדון הנוער, בית המדרש ו-3 בתי הכנסת. מדובר עשרות אלפי שקלים לכל שיפוץ כזה. יריב



הציע התקשרות עם מתכנתת ייעודית, שנתנה הצעת מחיר של 4,500 ₪ ומע"מ עבור התכנון לכל מתחם, אבל היא מוכנה לעשות את המדידה והתכנון של הכל ב-9000 ₪ ומע"מ וככל שנרצה אחר כך שתבוא לפקח ולוודא התאמה בביצוע, שלם לפי שעות. מציע להתחיל במתחם הנוער ששם אין פתרון מתאים בכל צורה. המועצה אמורה לשאת במחצית עלות התכנון. המתכנתת המוצעת היא מירב אשל מצומ"ש, שהגענו אליה בעקבות המלצה של מתכנתת אחרת. אם מאושר נתחיל לקדם אחרי פסח. ככל שהתרומה של יוסי בבית הכנסת ברחוב ההרחבה כוללת שירותים אז נכון שהם כבר יתכנו מוגש.

החלטה (פה אחד): מאשרים קידום התכנון של הנגשת השירותים בכל המבנים הציבוריים במושב, וביצוע בהתאם לייטכנות תקציבית. מאשרים לשם כך את ההתקשרות עם המעצבת במחיר שהוצע כאשר התשלום בפועל יתחלק בין המועצה לתקציב הוועד בחלקים שווים.

נושא 4: עדכון בקשר עם פרוייקטי תשתית: גבעת שלום + גן המייסדים + נתיבי ישראל

א. אנדרטת גבעת שלום - כדי לקדם את הפרוייקט נדרש אישור תקציב תב"ר סופי של משרד הפנים, וזה מה שמעכב את הזמנת החומרים והעבודות כי בלי אישורי תקציב לא ניתן להתחיל.

ב. גן המייסדים – אליאור סעדד התחיל לעבוד שם, ובנוסף אליו יהיו עבודות חשמל של ניר מדר ועבודות הקמה למשטחי הדשא הסינטטי של עידן ברזילי ואלעד סעדד. הפרוייקט מתקדם.

ג. מדרכות - יריב עדכן שעל אף שנתיבי ישראל מוכנים עם תוכנית ביצוע סדורה להשלמת המדרכה במרבית הצד השני של הכביש הראשי של גאולים, הם מצפים למימון של מחצית מצד המועצה, משום שמלכתחילה, המועצה אמורה היתה כנראה לעשות עבודות בהיקף הכביש, שהיו מקטינות את הבלאי שלו. מדובר בפרוייקט של כ-1.5 מיליון ₪. היו גם כמה תלונות מתושבים על נזקים שנגרמו לרכוש פרטי אגב עבודות נתיבי ישראל.





נושא 5: עדכוני נוער - פעילות בני ובנות מצווה ואירוע מתגייסים מתגייסות 2023

כזכור, לגבי שנת בני ובנות מצווה של המושב, התוכנית היא הפרויקט ההתנדבותי המרכזי שלהם יהיה הקמת הספרייה הקהילתית במושב, שעבורה שמרנו את תחנות האוטובוס הישנות. הם יעברו שיפוץ ותחזוקה לצורך הצבתן כחלק מגן המייסדים, והילדים יהיו שותפים להקמתה. לגבי המתגייסים נדרש לשבת איתם להחליט מה יהיה האירוע שנציין איתם את סיום הלימודים והמעבר לצבא. מדובר כ-15-17 מתגייסים השנה. כל שנה מדובר בתקציב של כ-15 אלש"ח.

נושא 6: אירועי קהילה: הערכות לימי הזיכרון לשואה ולחללי צה"ל והערכות ליום העצמאות,

כולל אישורי תקציב

לגבי יום השואה, טל מדר אמרה שצריך לקבל החלטה מה עושים משום שאין מי שיבצע במקומה את האירוע של חדרי זיכרון שהתמסד בשנים האחרונות באזור של התנועה. השנה היא לא תוכל להיות בארץ לנהל את האירוע בגלל אירועי זיכרון בפולין, ולכן נדרש פתרון חלופי. הנוער יכול לעשות במסגרת התנועה סוג של חדר זיכרון ביום השואה עצמו, ולמבוגרים אירוע במוצאי שבת.

4

לגבי יום הזיכרון לחללי צה"ל – טל עדכנה שהתכנון כבר מתקדם, וגם צילומי הזיכרון של לוחם בתהליכי סיום ויהיה סרט מוכן להקרנה. יש מי שהתנדבו לקרוא, לשיר וכו'. יינתן דגש לאחדות עם ישראל על גווניו. לגבי יום העצמאות – כפיר אוחנה, שגם אירגן את פורים ואת הצפייה במונדיאל, בנה תוכנית מסודרת לבילוי משותף למשפחות במושב עם טקס יום עצמאות פנים מושבי, שיכלול גם את הפיקניקים המשפחתיים, אבל גם טקס קהילתי של הדלקת משואות - במתחם הבריכה. טל הציגה את הרעיון המפורט שאמור לתת מענה לכל מי שיגיע לאירוע. יהיו גם מתנפחים ותחרויות נושאות פרסים, כולל בינגו. יש למפעיל בריכה רישיון עסק על כל המתחם כולל המזנון שם כך שזה בסדר. התקיים דיון לגבי גביית כספים מאורחים של תושבי גאולים באירועי יום העצמאות. העדר גבייה גורם להטייה של האירוע לטובת אורחים חלף תושבים, על חשבון כספי הארנונה של התושבים.

החלטה (פה אחד): מאשרים מבנה הטקסים ואירועי יום העצמאות ואת התקציב הנדרש לכך. באירוע יום העצמאות יש לגבות 10 ₪ מכל אורח של תושב גאולים מגיל 12 ומעלה. תושבי גאולים מוזמנים כמובן ללא תשלום. עדיפות להרשמה מראש.



בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.
כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים